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Go Slow Travels motto:

”Brådskan skymmer sinnets njutning.

Upplev mer genom att göra mindre.”

Smaka på

jämtland

Storsjön & Östersund
GPS-guide med mat och dryck,

resrutter samt pärlor längs vägen



Längs Jämtlands västra gräns sträcker sig fjällmassivet genom landskapet med dalgångar 
som bryter sig igenom ända ut till Norska havet. Dalgångarna har i århundraden an-
vänds som vandringsleder och tre pilgrimsleder till Nidaros går genom den jämtländska 
fjällvärlden. Hela länet utgörs i stort av höglandsområde men ju längre österut man 
befinner sig övergår de mäktiga barrskogarna i öppen jordbruksbygd mot Bottenhavet.
I Bottenhavet har även Jämtlands största vattendrag sitt utlopp, Ljungan och Indalsälven 
(även kallad Jämtlandsälven) som börjar sin resa i Skanderna och fylls på under vägen 
av viktiga biflöden. Här har storslagna vattensystem bildats. Dånande vattenfall såsom 
Tännforsen kastar sig utför lodräta stup och lugna sävliga åar mynnar ut i vackra skogs-
tjärnar och sjöar. Vattnen är rika på sik, abborre, gädda, röding och lake samt landskaps-
fisken öring. Laxen leker i Fors i östra Jämtland och har även inplanterats i Storsjön.

Upplevelser för alla sinnen
Ren och orörd natur, höga fjäll, strömmande vattendrag och djupa 

skogar. Upplev små byar och gårdar i traditionsrikt jordbrukslandskap 

och residensstaden Östersund vid Storsjöns glittrande vatten. Upptäck 

Jämtland med GPSen som guide och öppna sinnen.

Den stora variationen av naturtyper har bidragit till en mycket rik fauna. I skogslandet 
befinner du dig i älgarnas och björnarnas rike. Älgen, som i dialekt kort och gott be-
nämns ”djur” är Jämtlands landskapsdjur. Rådjur och kronhjort är andra hjortdjur man 
kan skymta på åkerfält i skymningen. Den norra delen av landskapet är björntätast 
i Europa med 0,3 björnar per hektar. Ett annat förekommande rovdjur är lon med 
utbredning i stort sett hela Jämtland.

Till fjälls, långt från civilisationen hamnar du i fjällrävarnas, renarnas och lämlarnas 
marker. Drick vatten direkt ur fjällbäckarna och smaka på fjällens guld – hjortronen. 
Vänd blicken uppåt och få en glimt av Kungsörn seglande över landskapet. Ren, i form 
av samiska renhjordar eller förvildade tamrenar är inte ovanliga på fjällängens brokiga 
blomstermatta. I den kalkrika jorden växer även världens nordligaste orkidé, Brunkul-
lan som röjer sig lätt mot den övriga vegetationen genom axets kraftiga, till en början 
nästan svartaktiga purpurfärg och den starka vaniljdoften. Brunkullan är Jämtlands 
landskapsblomma.

Dånande vattenfall kastar sig utför lodräta stup och lugna
sävliga åar mynnar ut i vackra skogstjärnar och sjöar.

Jämtland, en lekstuga för alla åldrar
Residensstaden Östersund vid Storsjöns 
strand har ett rikt utbud av butiker, kaféer 
och restauranger. Sommartid lockar en in-
tensiv grönska i den bördiga Storsjöbyg-
den, med undersköna sommarblomster 
– så rik att besökare undrar om alla jämtar 
är trädgårdsmästare. Besök Döda fallet 
utan vatten och en thailändsk paviljong i 
björkskogen. Västerut ligger Glösa Älgrike 
som visar livet under stenåldern, Krets-
loppshuset i Mörsil, Åreskutan med kabin-
banan och vattenfallet Tännforsen. I Åre, 
Storlien, Funäsdalen och Lofsdalen, finns 
vandrings- och cykelleder som tar dig så 
långt du vill från civilisationen. Med ett  

fiskekort i fickan kan du prova fiskelyckan 
i en fjällsjö. Vintertid finns långfärdsskrid-
sko, snöskovandring, hundsläde, ridning, 
skoter, isjakt med mera. Norra Europas 
bästa skidområde Åre, bjuder på utförs-
åkning i världsklass, ett stort restaurang-
utbud och ett myllrande nöjesliv. I Öster-
sund väntar vinterstaden med sin enorma 
aktivitetsarena på den frusna Storsjön – 
Sveriges femte största sjö.



Vid foten av den mäktiga, ofta snötäckta fjällkedjan och runtom i den bedövande vackra 
Storsjöbygden hittar vi ett av norra Europas mest välbevarade kulinariska hemligheter. 
I det jämtländska kulturlandskapet har den rena naturen, en rik kulturhistoria och inte 
minst entusiastiska, matintresserade människor skapat ett aptitretande kluster av alle-
handa mathantverkare, lantbrukare och krögare. Vi hittar allt från prisbelönta brygge-
rier, levande fäbodar, mängder med gårdsmejerier och getostproducenter, fiskrökerier 
och tunnbrödsbagerier till charmiga gårdsrestauranger, spännande kvarterskrogar och 
äkta kulinariska innovatörer. 

Den jämtländska mattraditionen har överlevt i generationer och synen på naturen 
som skafferi, en skatt av läckerheter att värna om har på senare år fått ny drivkraft 
genom flera lokala satsningar på bevarande och utvecklande av matarvet. I det jämtländ-
ska matlandskapet är du aldrig långt från tungkittlande smakupplevelser. Mat som är 

Din resa i smakernas Jämtland
Möt en snabbt framväxande matregion med såväl traditioner och 

genuint mathantverk som obändig framåtanda och en äkta, levande 

mat- och dryckeskultur.

tillagad av de allra finaste råvaror genom traditionsrikt hantverk i liten skala. Ingenstans 
i Sverige hittar du så många gårdsmejerier och gårdsbutiker som här. Idag kan Jämtland 
utan tvivel räknas till ett av Europas stora kök.

Fisk och vilt
Naturproducerade bestånd av främst öring, röding och harr återfinns i såväl lättåtkom-
lig lågfjällsmiljö som mer avlägset belägna högfjällsvatten. Gädda, lax och aborre  är 
även fina fisken på bordet. Av ren, älg och rådjur får man torkad bog, kallrökt stek,  älg 
eller renkorv och andra smakfulla specialiteter. Älggryta blev framröstat som Jämtlands 
landskapsrätt. Med rårörda lingon är det en fullträff i gommen. Skogen ger även  fågel 
i form av tjäder, orre, järpe och ripa.

Ost och bröd
Ostproduktion är intimt förknippat med det jämtska köket. Ost var förr det lättaste sät-
tet att konservera mjölk och än idag kan fjällkons bjällra höras på fäbodvallarna. På 
mejerierna ystas ost på längden och på tvären, idérikedomen verkar inte ha några grän-
ser; hårdostar, mögelostar, färskostar, salladsostar gjorda av får- ko- och getmjölk. Till 
ostbrickan bakas fantastiskt spisbröd med aromrik kummin, knäckigt tunnbröd, kex, 
skorpor, mustigt dinkel- och surdegsbröd utifrån ekologiska principer. Vads sägs om att 
prova rågknäckeknap, guldvinnare i SM i mathantverk.

Bär, svamp och choklad
I trädgårdarna samsas krusbär, vinbär och allehanda odlade bär om uppmärksamheten. 
Om hösten färgas skogen av lingon, blåbär och hjortron. Havtorn blir till fantastiska 
marmelader, juice och gelé. Den jämtländska sommarens många soltimmar, ger bären 
dess goda smak och höga sötma. Vildväxande svampar förhöjer smaken 
i grytor och såser eller som topping på en jämtpizza, modern land-
skapsrätt med blodriska och trattkantarell. För chokladälskaren 
finns flera chokladtillverkare, bland de mest kända Åre chok-
ladfabrik med sina strutar fyllda av handgjord tryffel.

Den nya generationen jämtländska mathantverkare verkar i 
hög grad för biologisk mångfald och sann gastronomi, det 
vill säga att alltid bry sig om sambanden mellan jord och 
bord. Många jobbar aktivt för att slippa onödiga tillsatser 
i maten, att endast använda närproducerade råvaror och 
att skapa ett hållbart synsätt gällande grödor och djur. Detta 
återspeglar sig på matbordet i nyttigare, smakrikare och mer 
spännande mat och dryck.

I det jämtländska matlandskapet är du aldrig långt från
tungkittlande smakupplevelser.
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Smaka på Jämtland 3 dagar: Persåsen-Klövsjö
Ta Vallsundsbron och åk den vackra vägen vid Storsjön söderut. Stanna till på Hara 
Gårdsbageri och ät sedan lunch på Strömbacka Kvarn. Vänd åter norrut några kilo-
meter tillbaka över Sannsundsbron till Gärde getgård. På Wikners i Persåsen väntar 
en god middag och en titt på alla de utställningar av konst och hantverk som erbjuds.

Dag två inleds via Hoverberget (sväng upp på toppen för en magnifik utsikt), handla 
lokala delikatesser på Vildmarkcafét. Färden går vidare mot Kullens gårdsmejeri samt 
Klövsjö Stenugnsbageri. För lunch har Fäbokrogen öppet. Övernatta på Klövsjöfjäll 
där det bjuds på antingen en god middag och en matlagningskurs om du bokat det.

Dagens färd går tillbaka till Halvar-Jönsgårdens sommarcafé samt Börtnans Fjällvat-
tenfisk. Efter ett besök på Långbodarnas levande Fäbod serveras lunch i Persåsen. 

Ruttförslag för GPS-resan
Lokala matspecialiteter, caféer, restauranger, gårdar och hotell. Det 

finns mycket att se och göra längs vägarna i Jämtland. Våra ruttförslag 

tipsar om hur din långhelg respektive vecka kan se ut.

Olden

Landön
Kaxås

Väg 321 tar dig norrut runt Storsjön. Besök Oviken 
Ost och passa på att göra ett besök hos Musol-
les Museum i Ytterån och Ingmos i Krokom. 
Avsluta dagen i Östersund med delikatesser 
från Ost & Vilt.

Smaka på Jämtland 3 dagar:
Björknäsgården-Klövsjö
Via väg 87 österut når du Örtagård 
Öst och Jämtlands vingård. Besök 
även Grannäset för en bit mat och 
Åsbergets Gårdsmejeri före check 
in på Björknäsgården.

Dag två inleds via Smååkrans Get-
gård till Skucku och Nancys träd-
gård. Besök Vildmarkcafét i Åsarna 
och fika på Kullens gårdsmejeri eller 
Klövsjö Stenugnsbageri. För lunch har Fä-
bokrogen öppet. Övernatta på Klövsjöfjäll 
där det bjuds på antingen en god middag och 
en matlagningskurs om du bokat det.

Tredje dagens färd går tillbaka till Halvar-Jönsgårdens sommarcafé samt Börtnans 
Fjällvattenfisk. Därefter Långbodarnas levande Fäbod och Persåsen hantverkshotell.

Dag fyra bjuder på besök hos Oviken Ost samt Gärde Getgård och en lunch på Ström-
backa. Efter Hara Gård bär det av längs Storsjön mot Östersund via Jämt-Tinas. I Öst-
ersund finns butiken Ost & Vilt med fler delikatesser från Jämtland.

Under en längre tur i Jämtland utgår du från Smaka på Jämtland: Björknäsgården-
Klövsjö. Efter natten på Persåsen fortsätter dag fyra med följande program*:

Innan lunch på Strömbacka ett stopp hos Oviken Ost. Vägen går sedan via Hara Gård 
mot Brunkulla gård där middag och övernattning ger nya krafter.
Dag fem börjar hos Ingmos i Krokom. Lunch intas på Kretsloppshuset i Undersåker 
och ett stopp vid Åre Choklad. Checka in på Buustamon för en god middag.
Dag sex inleds i Njarka Sameläger samt shopping i Åre By med lunch på Åre Bageri. 
Dagen avslutas med en matlagningskurs på Buustamon eller Rönngården.
Innan hemfärd går vägen via Kaxås Stenugnsbageri och vidare mot Skärvångens by-
mejeri. Sedan vänder du söderut igen via Raftsjöhöjden och Rönngården mot Öster-
sund. Passa på att uppleva Jamtli historieland och delikatessbutiken Ost & Vilt.

*Pärlorna för Åre är presenterade i Smaka på Jämtland, Åre 
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Hara Gård
Kerstin och Per Englunds hästgård ligger na-
turskönt vid Storsjön. I gårdsbageriet doftar 
det av surdegsbröd, knäckebröd, kanelbullar 
och solroscockies som säljs i butiken tillsam-
mans med andra småskaliga producenters 
mathantverk.

Hara Byväg 26, 832 94 Orrviken
Tel: 063-41050

Jämt Tinas Havtorn
Den första havtornsodling i Jämtland. Gårds-
butiken har över 30 sorter havtornsproduk-
ter. Allt från marmelader, sylter, olja och hud-
produkter. Prova Nordens passionsfrukt, ett 
bär med sötma och syrlighet, lång eftersmak 
och nyttiga omättade fetter och vitaminer.

Slandrom 220, 832 93 Frösön
Tel: 063-37073
Öppettider gårdbutiken: 15.00-18.00,
växthuscafé: sön sommartid 12.00-17.00

Jämtlands vingård
Ett mikrovineri som producerar fruktvin och 
mjöd. Vin av rabarber är första produkten 
som nått ut på marknaden. Vinet serveras på 
gårdens egen restaurang Byn med vin och bin 
samt säljs till restauranger runt om i Sverige. 
De anordnar smakprovningar vid förfrågan. 

Öster-övsjö 118, 840 64 Kälarne
Tel: 0696-43019
Öppettider: endast bokning

Kullens Gårdsmejeri
Här tillverkas ostar av pastöriserad mjölk-
från gårdens egna kor och getter, men även 
från grannliggande gårdar. I butiken har de 
ett 30-tal olika ostar samt delikatesser från 
Jämtland. Missa inte den härligt friska och 
goda yoghurtdressingen.

Box 258, 840 32 Klövsjö
Tel: 0682-413640
Öppettider: tis-sön 12.00-18.00

Långbuan (Långbodarna)
En levande fäbodvall med rötterna i det 
gamla. Här möts dåtid och nutid. Långbuan 

har en obruten tradition av fäbodliv från 
1700-talet och framåt. Här finns en servering 
som bjuder på kaffe och nygräddade våfflor 
som tillverkats på vedspisen med mycket 
kärlek. Ost, smör, tunnbröd och lokalt hant-
verk finns till försäljning. Delta i butösarnas 
arbete och prova bo i en av fäbodstugorna.  

Fäbodleden, Persåsen
Tel: 0702-590922 
Öppettider: alla dagar, servering 10.00-16.00

Ost & Vilt
Delikatessbutiken mitt i Östersund med 
kvalitetsprodukter från Jämtland. Här dof-
tar det av länets ostspecialiteter såsom vit 
caprin, mesa, blåmögelostar och kittostar. 
Den välfyllda charkdisken rymmer många 
läckerheter: torkad renbog, kallrökt renstek, 
älg eller renkorv med mera. Välj ut råvarorna 
och inspireras till storverk i köket.

Prästgatan 19, 831 31 Östersund
Tel: 063-510112
Öppettider: vard. 10.00-18.00, lör: 10.00-14.00

Oviken Ost
Gårdsmejeri som drivs av familjen Åkermo 
på gården ”Åkern” som har varit i familjens 
ägo sedan 1350-talet. De tillverkar ost, färsk-
ostar, yoghurt och smör av får-, get- och 
komjölk. Gårdsbutiken har förutom ostar 
och mejeriprodukter även bröd, marmelader, 
matoljor, honung och handarbeten från Stor-
sjöbygden. Ostprovningar arrangeras och ett 
ostcafé är öppet under sommarhalvåret.

Häggen 230, 830 24 Oviken
Tel: 0643-445205
Öppettider: vard. 10.00-16.00, lör-sön v. 25-34

Björknäsgården
Soldattorp som vid förra sekelskiftet om-
vandlades till boställe åt flottningschefen för 
timmertransporterna mot kusten. Idag hotell 
och ett lugnets oas i Revsundssjöns vackra 
omgivningar. Njut av en rad utomhusaktivi-
teter och gårdsrestaurangens härliga smaker, 
väl värt ett besök i sig.
 
Box 188, 840 60 Bräcke
Tel: 0693-16020
Restaurangens öppettider: alla dagar 12.00-20.00

Brunkulla Gård
En av Jämtlands äldsta gårdar vid Storsjöns 
strand med utsikt över Oviksfjällen i vackert 
öppet odlingslandskap. Koppla av och njut 
på den ekologiskt drivna bondgården. Värd-
paret Camilla och Niklas erbjuder enklare 
övernattning i mysiga rum eller i 1800-tals-
gården med självhushåll. 

Fannbyn 120, 832 93 Frösön
Tel: 0705-704382
Öppet: året om, högsäsong: 20/6-31/8

Persåsen
Familjen Wikners hantverkshotell bjuder på 
intryck för alla sinnen. Rummen är inredda i 
klassiska svenska trädslag, och i anslutning 
till hotellet ligger Wikner Konsthantverk med 
presentbutik, möbelgalleria, konstgalleri och 
utställningar. I de fem sinnenas restaurang 
serveras god hemlagad mat med svårslagen 
utsikt över Storsjön och Hoverberg.

Persåsen 337, 830 24 Oviken
Tel: 0643-445550
Öppettider: alla dagar 09.00-20.00

Klövsjöfjäll
Lägenhetsboenden av hög standard i storlek 
25-110 kvm. Upplev rogivande vandring i 
fjällen förbi glittrande sjöar och fäbodvallar 
eller en skön stund i den nya relaxavdelning-
en. Restaurangen speglar det internationella 
köket men med jämtländska inslag.

Klövsjövägen 46, 840 32 Klövsjö
Tel: 0682-413100
Restaurangens öppettider: tis-lör: 18.00-21.00

Börtnans Fjällvattenfisk
Färsk insjöfisk förädlad enligt gammal tradi-
tion, men med modern teknik, för att nå den 
absolut högsta kvalitén. I butiken finns regn-
båge och röding tillredda enligt gamla recept 
samt ett brett utbud av lokalproducerade 
delikatesser.

Börtnan 1593, 840 31 Åsarna
Tel: 0687-33050
Öppettider: vardagar 08.00-16.00 

Gärde Getgård
I Gårdsmejeriet ystas god, vit getost (vit 
caprin), getmese och dessertostar. Ingrid 
i gårdsbutiken berättar gärna om ostarna  
som finns till provsmakning. Gärde satsar på 
hög kvalitet, god djurhållning och ekologisk 
odling.

Yttergärden 272, 830 24 Oviken
Tel: 0643-105 50
Öppettider: tis-fre 13.00-16.00

1

2

Lokala matspecialiteter

Boende (Hotell och gårdar)

3

4

5

6

8

9

10

11

7

12

13

Pärlorna
Följ gps-koordinaterna till 

Jämtlands pärlor. Förbered dig på 

storslagna naturupplevelser och 

kulinariska äventyr.



Bekanta dig med GPSen innan du reser, 
prova att navigera till ställen i trakten 
där du bor. Ändra inte inställningen 
för ”Hem” eftersom det är boendet på 
destinationen.
Till GPSen från Go Slow Travel medföljer 
mer detaljerad information om hur den 
installerade programvaran fungerar.

Tips: Det är bra om batteriet till GPSen 
är laddat innan ni åker, det gör du 
antingen via datorn eller via biluttaget.

Tips: Kontrollera att cigarettuttaget 
fungerar som det ska innan du lämnar 
hyrbilsområdet eller hemmet.

Navigera på följande sätt:

Följ koordinaterna som är inprogram-
merade i GPSen. Antingen till de förvalda 
pärlorna eller ett skräddarsytt urval.
Resrutter med olika antal dagar och 
boendealternativ finns att tillgå.

Andra sätt att upptäcka Jämtland kan 
vara att be värdparet peka ut sevärdhe-
ter i hotellets närhet eller att låta GPSen 
”vila” en stund och ge dig ut på måfå.
 
Tips: Kör du på småvägar kan det vara 
bra att någon samtidigt håller koll via 
en vanlig karta. Hyrbilsfirman eller 
turistinformationen har kartor.

Tips: Om du tycker att GPSen vill föra in 
dig på en konstig ”stig”, fortsätt på den 
vägen du är på, så letar GPSen själv upp 
en alternativ färdväg.

Trevlig semester och kör lugnt!

Restaurang Hov
Restaurang Hov etablerades 1913 och ligger 
på Jamtli, en miljö präglad av tradition och 
historia. Hovs matkollektion bygger på regio-
nens förnämsta råvaror: älg och ren, insjö- 
och fjällfisk, bär och svamp. Närproducerade 
råvaror och en kombination av traditionell 
matlagning och nytänkande har blivit Hovs 
signum. 

Box 709, 831 28 Östersund
Tel: 0631-50103
Öppettider: 11.00-15.00

Stocke Titt
På hembygdsgårdens café, Stocke Titt ser-
veras året runt hembakat kaffebröd, ny-
gräddade våfflor och lättare maträtter. Den 
historiska miljön ger dig samtidigt en chans 
att utforska Jämtlands och Frösöns rika kul-
turarv. Här ligger till exempel Frösöns kyrka 
som är en av Sveriges populäraste för vigsel.

Stockevägen 19, 832 96 Frösön
Tel: 063-43170
Öppettider: alla dagar 08.00-20.00

Byn med vin och bin
I anslutning till Örtagård Öst finner du en 
meny inriktad på det nordiska köket baserad 
på lokalproducerade livsmedel. Det mesta 
kommer från gården eller byn såsom lamm,  
insjöfisk, älg och gris. Måltiderna är säsongs-
anpassade.

Samma adress som Örtagård Öst
Öppettider: endast bokning

Grannäset
På ett näs i Hemsjön har makarna Dan och 
Eva Forslund skapat en trivsam och charm-
full miljö. Handla delikatesser med lokal prä-
gel i gårdsbutiken eller smaka värdshusets 
allehanda läckerheter. Maten är vällagad med 
lokal anknytning. Den gamla jordkällaren 
(med idealiskt förhållanden) rymmer en ut-
sökt samling viner från världens alla hörn.

Grannäset 125, 840 64 Kälarne
Tel: 0702-354678, Ring för lunchbeställning.
Öppettider kafé: alla dgr. t.o.m 27/7, 08.00-17.00

Rönngården
Ekologisk gård som tillverkar sylt och mar-
melader, chutney, nektar och inläggnigar från 
gårdens odlingar eller skogens bär. Deras 
produkter finner ni i den lilla gårdsbutiken 
och på kafét. De erbjuder även lantgårdsbo-
ende i vackert läge med utsikt mot fjällen. 
					   
Lits Böle 155, 830 30 Lit
Tel: 0642-50068
Öppettider: vardagar 12.00-16.00,
kvällsöppet tors: 18.00-20.00

Smååkrans getgård
Här finner du hantverksmässigt tillverkad 
getost gjord av rena ekologiska produkter. 
Njut av naturen och gårdens smakfulla ostar 
i cafét eller handla med dig hem. Smååkrans 
anordna även smakprovning.

Smååkran 166, 840 60 Bräcke
Tel: 0693-511 24
Öppettider: alla dagar 12.00-16.00

Åsbergets Gårdsmejeri
Från gårdens getter och kor ystas små un-
derverk av smak och doft. Åsberget gör även 
ost av älgmjölk. I gårdsbutiken kan du köpa 
Bergsost (koost med blåmögelyta), Vålåloff-
en (kittad hårdost) och den traditionella vita 
caprinen som är en storsäljare. Ann ordar 
Raclette-aftnar och håller sommarrestaurang 
med ostbaserade menyer.

Åsberget 110, 840 60 Bräcke
Tel: 0693-910 00

Örtagård Öst
1755 påbörjades bygget av gården på en 
plats utvald för det goda fisket, skogens ri-
kedom på vilt, svamp och bär. 250 år senare 
drivs ättlingarna av samma kärlek till bygden 
och de goda möjligheterna som gården ger. 
På restaurangen serveras lokal mat och dryck 
av närproducerade råvaror. Här produceras 
även eget vin och mjöd samt fjällbjörks- 
vinäger.

Öster Övsjö 118, 840 64 Kälarne
Tel: 0696-43019
Öppettider: endast bokningar

Fäbokrogen Klövsjö
Njut av mat och dryck inspirerad av den 
Jämtländska naturen med råvaror inhämtade 
från många lokala producenter. Här kan du 
även utmana dina vänner på en golfrunda på 
Klövsjö Vemdalens golfklubb eller bara njuta 
i solen på uteserveringen.

Utanbergsvallarna, 840 32 Klövsjö
Tel: 0682-23486 
Öppettider: alla dagar 09.00-20.00

Innefickan
I centrala Östersund finner du restaurangen 
Innefickan. På menyn blandas svenska klas-
siker med modern matlagning. Råvarorna 
kommer till stor del från fjällen, gårdarna 
och skogen runt knuten. Med sina innovativa  
smakkombinationer och goda service har  
Innefickan vunnit pris i kategorin Sveriges 
bästa restauranger 2008.

Postgränd 11, 830 13 Östersund
Tel: 063-120999
Öppettider: tis-lör från 17.00

Nancys Trädgård
Unna dig lugn och avkoppling i den prunkan-
de trädgården som är cirka 6 000 kvm. Här 
erbjuds ett café med ekologiska och lokala 
produkter. Nancy och Lennart anordnar gui-
dade turer i visningsträdgården, eller ströva 
runt på egen hand mellan dammar, över bro-
ar och insup blomsterprakten.

Skucku 443, 840 40 Svenstavik
Tel: 0687-108 54 
Öppettider: ons, lör, sön: 12.00-21.00, 30/6-22/8
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